Coppa Splash 2011

ltalia

Mantova
domenica 28 agosto 2011

Finale Coppa Splash

A, V) et
RECORDER

Risultato dettagliato s0L4
Punte
Tuffo Altezza CD G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti  ggio Pen
1 Cevolo, llaria -- Canottieri master
301C Tuffo rovesciato 1 16 70 50 7,0 19,0 30,40 30,40
5211A Mezzo avvitamento indietro 1 1,8 80 9,0 85 255 45,90 76,30
403C Salto mortale e % ritornato 3 19 85 80 8,0 245 46,55 122,85
201C Ordinario indietro 3 1,7 90 9,0 90 27,0 45,90 168,75
103B Salto mortale e % avanti 5 1,7 45 50 45 14,0 23,80 192,55
301C Tuffo rovesciato 5 16 80 80 75 235 37,60 230,15
Voto Medio: 7,42 Miglior voto: 9,00
2 Tondelli, Glauco -- Canottieri master
301C Tuffo rovesciato 1 1,6 80 80 7,0 23,0 36,80 36,80
104C  Doppio avanti 1 22 45 50 4,0 13,5 29,70 66,50
403C Salto mortale e % ritornato 3 19 80 9,0 8,0 25,0 47,50 114,00
5132D Salto mortale e % avanti con un avvitamento 3 21 45 50 3,0 125 26,25 140,25
401C  Tuffo ritornato 5 14 70 80 75 22,5 31,50 171,75
612C Verticale con salto mortale avanti 5 15 75 70 65 21,0 31,50 203,25
Voto Medio: 6,53 Miglior voto: 8,33
3 Borghi, Stefano -- Canottieri master
201C  Ordinario indietro 1 15 60 50 65 17,5 26,25 26,25
301C Tuffo rovesciato 1 16 50 50 5,0 15,0 24,00 50,25
203C Salto mortale e ¥z indietro 3 19 75 80 75 23,0 43,70 93,95
303C Salto mortale e %2 rovesciato 3 20 40 6,0 50 15,0 30,00 123,95
612C Verticale con salto mortale avanti 5 15 80 70 75 22,5 33,75 157,70
301C Tuffo rovesciato 5 16 70 65 65 20,0 32,00 189,70
Voto Medio: 6,28 Miglior voto: 7,67
4 Longhini, Andrea -- Canottieri master
301B Tuffo rovesciato 1 1,7 70 6,0 7,0 20,0 34,00 34,00
104C Doppio avanti 1 22 35 3,0 35 10,0 22,00 56,00
5211A Mezzo avvitamento indietro 3 20 70 75 65 21,0 42,00 98,00
105C Doppio salto mortale e ¥ avanti 3 22 45 6,0 4,0 145 31,90 129,90
103B Salto mortale e % avanti 5 1,7 40 40 40 12,0 20,40 150,30
401C  Tuffo ritornato 5 14 80 80 8,0 24,0 33,60 183,90
Voto Medio: 5,64 Miglior voto: 8,00
5 Baraldini, Luca -- Canottieri master
301C Tuffo rovesciato 1 16 80 7,0 7,0 22,0 35,20 35,20
402C Salto mortale ritornato 1 16 70 6,0 7,0 20,0 32,00 67,20
5111B  Mezzo avvitamento avanti 3 19 6,5 6,0 4,0 16,5 31,35 98,55
403C Salto mortale e % ritornato 3 19 45 40 4,0 12,5 23,75 122,30
103C Salto mortale e ¥ avanti 5 16 45 50 6,0 15,5 24,80 147,10
401B  Tuffo ritornato 5 15 45 50 65 16,0 24,00 171,10

Voto Medio: 5,69

Miglior voto: 7,33

Codici Penalta: 1 =Tuffo nullo 2 = Ripartenza, -2 punti

http://www.diverecorder.co.uk/

3 = Posizione di volo, max 2 punti
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4 = Posizione delle braccia, max 4% punt

11.19, lunedi 29 agosto 2011



Punte

Tuffo Altezza CD Gl G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti  ggio Pen
6 Pasetto, Marco -- Canottieri master
301C Tuffo rovesciato 1 16 40 50 5,0 14,0 22,40 22,40
103C Salto mortale e ¥z avanti 1 16 45 50 7,0 16,5 26,40 48,80
5211A Mezzo avvitamento indietro 3 20 80 70 7,0 22,0 44,00 92,80
5231D Salto mortale e Y2 indietro con %2 avvitamento 3 20 50 50 6,0 16,0 32,00 124,80
101C Ordinario avanti 5 1,2 45 50 45 14,0 16,80 141,60
5211A  Mezzo avvitamento indietro 5 1,8 40 50 6,0 15,0 27,00 168,60
Voto Medio: 5,42 Miglior voto: 7,33
7 Ariosi, Arturo -- Canottieri master
201B  Ordinario indietro 1 16 35 40 4,0 11,5 18,40 18,40
101B  Ordinario avanti 1 13 55 6,0 7,0 18,5 24,05 42,45
401B  Tuffo ritornato 3 1.4 6,5 50 65 18,0 25,20 67,65
5211A  Mezzo avvitamento indietro 3 20 65 6,0 65 19,0 38,00 105,65
401B  Tuffo ritornato 5 15 65 6,0 55 18,0 27,00 132,65
101B  Ordinario avanti 5 1,3 6,0 60 6,0 18,0 23,40 156,05
Voto Medio: 5,72 Miglior voto: 6,33
8 Mancini, Marco -- Canottieri master
103C Salto mortale e ¥ avanti 1 16 3,0 30 30 9,0 14,40 14,40
201C Ordinario indietro 1 15 70 6,0 7,0 20,0 30,00 44,40
401C  Tuffo ritornato 3 13 75 70 7,0 215 27,95 72,35
301C Tuffo rovesciato 3 1,8 35 3,0 30 9,5 17,10 89,45
103C Salto mortale e ¥ avanti 5 16 65 70 65 20,0 32,00 121,45
401C  Tuffo ritornato 5 14 65 50 5,0 16,5 23,10 144,55
Voto Medio: 5,36 Miglior voto: 7,17
9 Manzoli, Alessandro -- Canottieri master
301C Tuffo rovesciato 1 1,6 45 50 4,0 13,5 21,60 21,60
103C Salto mortale e ¥z avanti 1 16 50 40 55 14,5 23,20 44,80
5211A  Mezzo avvitamento indietro 3 20 70 6,0 6,0 19,0 38,00 82,80
403C Salto mortale e % ritornato 3 19 40 40 4,0 12,0 22,80 105,60
101C Ordinario avanti 5 1,2 40 3,0 4,0 11,0 13,20 118,80
401C  Tuffo ritornato 5 1,4 55 50 6,0 16,5 23,10 141,90
Voto Medio: 4,81 Miglior voto: 6,33
10 Cevolo, Mauro -- Canottieri master
201B  Ordinario indietro 1 16 40 40 35 11,5 18,40 18,40
101B  Ordinario avanti 1 1,3 45 50 45 14,0 18,20 36,60
103B Salto mortale e ¥ avanti 3 16 55 6,0 5,0 16,5 26,40 63,00
301B Tuffo rovesciato 3 19 70 70 65 20,5 38,95 101,95
101B  Ordinario avanti 5 1,3 75 8,0 8,0 23,5 30,55 132,50
103B Salto mortale e %2 avanti 5 1,7 05 10 05 2,0 3,40 135,90
Voto Medio: 4,89 Miglior voto: 7,83
11 Recchi, Marone -- Canottieri master
201C Ordinario indietro 1 15 50 40 45 13,5 20,25 20,25
301C Tuffo rovesciato 1 16 65 50 6,0 17,5 28,00 48,25
401C  Tuffo ritornato 3 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 48,25
302C Salto mortale rovesciato 3 1,7 70 6,0 6,0 19,0 32,30 80,55
101C  Ordinario avanti 5 1,2 30 20 30 8,0 9,60 90,15
401C Tuffo ritornato 5 1,4 50 40 45 13,5 18,90 109,05

Voto Medio: 3,97

Miglior voto: 6,33

Codici Penalta: 1 =Tuffo nullo 2 = Ripartenza, -2 punti
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3 = Posizione di volo, max 2 punti
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Tuffo Altezza CD Gl G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti  ggio Pen

12 Mondini, Dino -- Canottieri master

101C  Ordinario avanti 1 1,2 40 50 4,0 13,0 15,60 15,60

201C Ordinario indietro 1 15 50 50 45 145 21,75 37,35

103C Salto mortale e ¥ avanti 3 15 50 50 4,0 14,0 21,00 58,35

401C  Tuffo ritornato 3 1,3 25 30 35 9,0 11,70 70,05

401C  Tuffo ritornato 5 14 6,0 50 50 16,0 22,40 92,45

101C  Ordinario avanti 5 1,2 30 40 40 11,0 13,20 105,65
Voto Medio: 4,31 Miglior voto: 5,33

Codici Penalta: 1 =Tuffo nullo 2 = Ripartenza, -2 punti 3 = Posizione di volo, max 2 punti 4 = Posizione delle braccia, max 4% punt
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